alapfokú köznevelési intézmény(ek), közösségi épület(ek) építésének lebonyolítása, az ezzel 

összefüggő közbeszerzések lefolytatása, a megvalósult termálfürdő üzemeltetése. 

VI./ A Társaság törzstőkéje: 

A Társaság törzstőkéje /jegyzett tőkéje/ 255.367.000,-Ft, azaz Kétszázötvenötmillió-

háromszázhatvanhétezer forint, mely teljes egészében pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll, melyből 

118.367.000,- Ft-ot, azaz Egyszáztizennyolcmillió-háromszázhatvanhétezer forintot az Alapító már 

korábban igazoltan a Társaság rendelkezésére bocsátott, a fennmaradó 137.000.000,- Ft-ot, azaz 

Egyszázharminchétmillió forintot 2025. év november hónap 15. napjáig köteles rendelkezésre 

bocsátani.6 

5 Módosította Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 98/2025. (IV.2.) Kt. számú határozatával. Az átkódolt 

tevékenységi körök vonatkozásában hatályos 2025.